2021年４月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 執行役管理部門統括 藤 原  孝 高

TEL. 06-6227-5577

（開示事項の経過）株式会社ストークスの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 30 日付「子会社の設立及び株式取得（子会社化）のお知らせ」にて公表いた

しましたとおり、本日付で、「株式会社ストークス」の発行済み株式の 51％を取得し、子会社化いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、同社の役員人事が決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 取得する子会社の概要

（１）名 称 株式会社ストークス

（２）所 在 地 兵庫県西宮市甲子園高潮町３番30号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 渡瀬 吾郎

（４）主 な 事 業 内 容 プロスポーツクラブの運営

（５）資 本 金 60百万円（資本準備金60百万円）

（６）設 立 年 月 日 2016年４月８日

2. 役員の人事

代表取締役 渡瀬 吾郎

取 締 役 岩本 健太郎

取 締 役 森田 由基

監 査 役 永島 竜貴

3. 今後の見通し

本件が当社の今期業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後、公表すべき事項が生

じた場合には速やかに開示します。

以 上